onerata demergatur, in qua serinia gemmis pretiosis plena, & arcas diuitiis, auro & argento turgidis exposuisti? Et meritò quidem: si enim hæc maris fluctibus absorbeantur, tibi perit mulerum. En tibi ratio, cur Sancti ita angantur, & quo sanctiores sunt, eo plus anguntur: quo sunt enim perfectiores, eo plus habent, quod ipsis percat.

1.19.19.
et 10.
Iacob 1.6.
4.18.
1.
Duplicat.
namor.

Querit D. Thom. Num quo quis est sanctior, & vterius in via progressus est perfectionis, habeat magis cur timeat? obicitur enim illud D. Ioan. *Timor non est in charitate, sed perfectioris charitatis foras mittit timorem*: Deum in hoc mundo, quanto magis vni augetur lux iustitiæ æquillimæ rationes, eaque li quidiùs cognoscit, eo minus se causã calurum timeret, quia, quo perfectior, eo minus Dei debitor, & pauca habet gratamina, nec mouet eum timor alienius iacturæ, vel lucri particularis auaritas: sed putus amor; atramen si de timore filiali loquatur, quo sanctus timet Deum, ab eo elongari, vel eum offendere, quò magis in eo crescent, virtutes, gratia, Dei dona, & eo etiam magis crescit ille timor: quia quo perfectior plus possidet Dei, & diuinis donis & virtutibus est ditior, eo est in Dei cogitatione sublimior, & clarior, quid sibi sit perendum, inuetur: Distinctius cognouit, quis sit Deus, quanti valeat, & quàm magnificandus, quid sit anima, & quanta, & quanti pretij: his perpensis tantò maiori metu rapitur, quò plura sunt, quorum faciat iacturam.

1.19.19.
cu.

Conclusionem igitur probat D. Chrysostom. inductione particulari sanctorum, & præsertim D. Pauli, & discipuli eius S. Timothei: in quibus, vt ipse prosequitur, eo modo, quo eorum merita augebantur sanctitatis, quæ consistit in vera Dei dilectione, eo etiam augebatur in eis timor, tam ineffabile bonum deperdendi. Circa hæc difficultatem subtiliter loquitur Cardinalis Caietanus, expendens doctrinam D. Thom. Viden' rationem, cur non timeas, tanto periculo, mundi mare pernaugans: quia scapha es inanis, lacera, vilis, perdita, quæ nihil vehas dignum vel vno clauo, plena puluere & loto: quæ sunt oneratiæ vestræ merces, nisi cupiditates, auaritiæ, libertates, perituri, Dei, & Sanctorum contemptus? Totus effusus, sapiente teste, in vanitates, nec attendis, nec cognosces, quis sit Deus, nec quantum damnum, illius pati naufragium; nec animæ tuæ appendis dignitatem, nec eius nosti valorem. *Errane-*

runt; excacauit enim illos malitia eorum, & nescierunt sacramenta Dei, nec serauerunt mercedem iustitiæ: nec iudicauerunt honorem animarum suarum.